ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru

 «17» сентября 2018 г.                                        № 42                                            пос. Адык

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,
подлежащих размещению на официальном сайте Администрации Адыковского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет»,
а также их сроков размещения и порядка актуализации

Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации, по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 05.04.2018 № ПР-817Г, в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Решением собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 19.07.2012г. №72/1 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия», Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
[bookmark: sub_5]1. Установить объем сведений об объектах учета Реестра муниципальной собственности Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, подлежащих размещению на официальном сайте Администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет», согласно приложению.
2. Установить, что сведения, содержащиеся в Реестре, подлежат размещению и ежегодной актуализации в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:  http://smo-adk.ru/, по состоянию на 01 января текущего года в срок не позднее, чем 1 февраля текущего года.
3. В случае изменения сведений, содержащихся в Реестре, обновление таких сведений, размещенных на официальном сайте, осуществлять ежеквартально.
4. Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                    Б.Мергульчиева

Приложение
к постановлению Администрации
Адыковского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия
от « 17» сентября  2018г. №  42

Объем сведений об объектах учета Реестра муниципального имущества Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, подлежащих размещению сайте Администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

1. Недвижимое имущество (земельные участки):
- Реестровый номер.
- Кадастровый (условный) номер.
- Адрес (местоположение).
- Характеристики (площадь).
- Вид разрешенного использования.
- Ограничение, обременение.

2. Недвижимое имущество (здание, сооружение, объект незавершенного строительства):
-Реестровый номер.
- Кадастровый (условный) номер.
- Адрес (местоположение).
- Наименование.
- Назначение (жилое/нежилое).
- Характеристики (площадь, протяженность и др.).
- Ограничение, обременение.

3. Движимое имущество (транспортные средства):
- наименование
- реестровый номер
- сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

4. Акции:
- Реестровый номер
- Количество (штук)
- Акционерное общество (эмитент).

5. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:
- Реестровый номер.
- Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов)
- Хозяйственное общество (товарищество)

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]